

// TKİC

TÜRKİYE KÖPRÜ VE İNŞAAT CEMİYETİ

2011 SENESİ HABER BÜLTENİ



Cemiyetimiz 2011 senesi içerisinde faaliyetlerine çeşitli etkinlikler ile devam etmiştir. Bu etkinlikler ve üyelerimizin yaptığı faaliyetler arasında yurt içi ve dışı etkinlikler de bulunmaktadır.

2011 senesi içerisinde Cemiyetimizin web sayfası önemli oranda güncellenmiştir.

Üyelerimize açık olarak köprü analiz ve tasarımı ile ilgili çeşitli yazılımlar ve bilgiler yerleştirilmiştir.

Sene içerisinde Cemiyetimize köprü ile ilgili sorulan soruların cevapları yerleştirilmiştir.

TÜRKİYE KÖPRÜ VE İNŞAAT CEMİYETİ

Atatürk Bulvarı 151/507, 06640
Bakanlıklar / ANKARA

www.tkic.org.tr



SIMPOSIO EN TURQUÍA SOBRE VIADUCTOS

Eskişehir (Turquía) acogió en septiembre el 'II Simposio Internacional de Turquía sobre Puentes y Viaductos', en el que Lino Rivero, experto en diseño de Ineco, presentó las peculiaridades de los mayores viaductos del tramo İnönü-Köseköy, en la línea

de alta velocidad en construcción entre Estambul y Ankara. Rivero incluyó explicaciones sobre los aisladores sísmicos que están incorporados en la mayoría de los viaductos. En la imagen, a la izquierda, Alp Caner, presidente de la división turca de la International Association of Bridge and Structural Engineering (IABSE), junto a Lino Rivero y otros ponentes.

Ülkemizde bir 2. düzenlenen Köprü ve Viyadükler Sempozyumunda (Eskişehir) aktif bir rol alınmıştır ve birçok üyemize katılım avantajları sağlanmıştır. Uluslararası katılımlı bir sempozyumla ilgili haberler dış ülkelerin çeşitli dergilerinde de yer almıştır.

Sn. Prof. Dr. Polat Gülkan'a Teşekkür Buluşması



ODTÜ İnşaat Mühendisliği Öğretim Üyesi Sn. Prof. Dr. Polat Gülkan'a Türkiye Köprü ve İnşaat Cemiyeti adına yaptığı katkılardan dolayı 13 Haziran 2011 tarihinde gerçekleştirilen teşekkür buluşması; RUA Mühendislik Genel Müdürü Sn. Barbaros Sarıcı'nın verdiği köprü güçlendirme projeleri ile ilgili seminer ile tamamlanmıştır.

IABSE Üyelikleri

2011 Eylül ayında İngiltere'de yapılan IABSE semineri öncesindeki idari toplantılarda Dr. Mete Gerçek asil (fellow) üyeliğe seçilmiştir. Dr. Mete Gerçek aynı zamanda 25 seneden beri IABSE üyesi olup Depreme Dayanıklı Yapılar Teknik Çalışma Grubu, WG7'ninde aktif üyelerindedir. Aynı idari toplantılarda Dr. Alp Caner ve Y.İnş. Müh Barbaros Sarıcı'da Tasarım Çalışma Komisyonu , WC5' in Türkiye adına üyesi olmuşlardır.



Dr. Mete
Gerçek



Barbaros
Sarıcı, M.
Eng, P.E.



Alp Ca-
ner, Ph.D.
P.E.

2014 IABSE Sempozyumu



2014 IABSE sempozyumunun Türkiye'de yapılması için teklif verilmiş ve gerekli çalışmalara başlanmıştır.

Sn. Prof. Dr. Polat Gülkan'a Teşekkür Buluşması



Akşam Toplantısı

17 Şubat 2012 tarihinde Türkiye Köprü ve İnşaat Cemiyeti, Yönetim Kurulu, sponsorlar ve dostlarımızla bir akşam toplantısı yapılmış ve geleceğe dönük paylaşımlarda bulunulmuştur.



SPONSORLARIMIZ

BÜLBÜLOĞLU
CELİK ENDÜSTRİSİ SAN. TİC. A.Ş.



BVS
BÜLBÜLOĞLU
VİNY, SAĞIRTI VE TİCARİT A.Ş.

deha
proje

ztm
MÜHENDİSLİK MÜŞAVİRLİK LTD. ŞTİ.

Eđitim alıřmaları



2012 senesi ierisinde eđitim alıřmalarına devam edilmesi planlanmaktadır. Eđitim konuları arasında gergin eđik askılı kopr tasarımı, kopr mesnet tasarımı, kopr yapısal analizi ve kopr ayađı sismik tasarımı gibi konular yer almaktadır.

TRKİYE KOPR VE İNŐAAT CEMİYETİ

Atatrk Bulvarı 151/507, 06640
Bakanlıklar / ANKARA

www.tkic.org.tr

